[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА
Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
РЕШЕНИЕ
от 24.11.2020г.

                 №158
п.Белореченский
О внесении изменений в решение Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 24.12.2019г. №116 «Об утверждении структуры аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования»
В соответствии со ст.ст. 5,61 Регламента Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования, утвержденного решением Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования №139 от 31.03.2015 года, руководствуясь ст.ст.30,47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 24.12.2019г. №116 «Об утверждении структуры аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования» следующие изменения:

1.1.в приложении «Структура аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования»:

1.1.1.пункт 2 исключить;
1.1.2.дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2. Начальник отдела в аппарате Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования».
2.Продлить действие пункта 2 приложения к решению Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования №116 «Об утверждении структуры аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования», в редакции от 24.12.2019г. №116, на период проведения организационно-штатных мероприятий в соответствии с Трудовым кодексом РФ.

3.Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.):

3.1.направить настоящее решение мэру муниципального района Усольского районного муниципального образования для подписания и опубликования в газете «Официальный вестник Усольского района» и в сетевом издании «Официальный сайт администрации Усольского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-raion.ru);
3.2.разместить настоящее решение на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (www.duma.uoura.ru).
4.Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования, но не ранее 01.01.2021 года.
Председатель Думы

муниципального района

Усольского районного

муниципального образования                                                 Н.Н.Глызина

Мэр муниципального района

Усольского районного

муниципального образования                                                    В.И.Матюха